הבקשה תשלח בדואר רשום בצירוף המסמכים הנדרשים לרח'
שבטי ישראל 29 ירושלים, בהתאם לנהלים וללו"ז אגף הבחינות בנושא התאמות בדרכי הבחנות.

פיזיקה כימיה, ביולוגיה, הם האפשריים ההמרה מקצועות חריגים, ועדת אישור יתקבל באם
מנכ"ל )חוזר המקצוע מפמ"ר והנחיות בנושא, המנכ"ל חוזר להנחיות בכפוף הסביבה, ומדעי

תשע"ו/1 ,י' באלול התשע"ה, 01 בספטמבר 2015(.

מוחין, שיתוק מוגבלויות עם לתלמידים הייחודיות ההתאמות פירוט לעיל, להלן להתאמות שהובאו בנוסף
נכויות פיזיות קשות, רצף האוטיזם והפרעות נפשיות.

על הצוות הרב מקצועי בבית הספר לבחון את מידת נחיצותן של התאמות אלה לתלמיד.

התאמות לתלמידים עם שיתוק מוחין או נכות פיזית - מוטורית קשה:

בית הספר בקהילה אחראי להודיע למסגרת החינוכית במרכז הרפואי על קבלת האישור להיבחנות תחת
סמל המוסד של בית הספר בקהילה.

תלמיד חולה השוהה בביתו - היבחנות במסגרת ביתית

"ילד חולה - ילד השוהה בביתו במשך תקופה העולה על 21 ימים רצופים על פי הוראת רופא וכן ילד החולה
במחלה מתמשכת" )עפ״י חוק חינוך חינם לילדים חולים, תשס"א-2001(.

במצב בו תלמיד חולה בביתו ואינו מסוגל להיבחן בבית הספר בקהילה בשל מצבו הרפואי, לצורך הבחנות
בביתו, על התלמיד והוריו לבקש מבית הספר בקהילה להגיש בקשה להיבחן תחת סמל מוסד בית הספר,

ולשם כך יש לפעול כדלהלן:

בית הספר ידאג לקבלת אישור מהורי התלמיד באמצעות טופס: "ויתור על חיסיון המידע החינוכי לגבי
פרטים מזהים לצורך הגשה למבחני בגרות" )נספח מס' 10(.